
お客様各位

富士フイルムイメージングシステムズ㈱

クリエイト営業部

拝啓　時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も残すところあとわずかとなりました。本年中はクリエイトをご利用いただきまして

誠にありがとうございます。

年末年始の営業について、以下の通りご案内申し上げます。

誠に恐れ入りますが、どうぞ宜しくお願いいたします。

来年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具

　　記

【クリエイト 銀座本店 】

年内営業最終： 2019年12月27日（金） 17時まで

年始営業開始： 2020年 1月 6日（月） 10時30分より19時まで

※12/28～1/5は休業させていただきます。

【富士フォトギャラリー銀座 】

年内開館最終： 2019年12月27日（金） 17時まで

年始開館開始： 2020年  1月  5日（日） 11時より17時まで

※12/28～1/4は休業させていただきます。

以上

2019年12月10日

年末年始の営業についてのご案内


